
本年も宜しくお願い申し上げます
明けましておめでとうございます

出雲店一同、新年のご挨拶 浜田営業所一同、新年のご挨拶

松江駅前店一同、新年のご挨拶

2024年も弊社は更なる飛躍を目指し、
若くて意気盛んな社員たちが力を合わせ、お客様に満足いただける
賃貸管理を提供してまいります。お客様のご期待に添えるよう、
より一層の努力と熱意をもって、素早く柔軟なサービスをお届けいたします。
どうぞよろしくお願いいたします。

新年あけましておめでとうございます。

お健やかに初春をお迎えのことと存じます
旧年中はいろいろとお世話になり
誠に有り難うございました。
おかげさまで賃貸仲介を担当する賃貸課と
売買事業を担当する営業企画部共に、たく
さんのご縁に恵まれました。本年は辰年で
すのでご縁を頂いた皆様に「吉辰良日」を
お届けできるよう一同努力して参ります。
本年も何卒よろしくお願い申し上げます。

明けましておめでとうございます。
謹んで新年のお慶び申し上げます。

さて、昨年は日本のみならず世界でも
様々な変化の年となりました。
目まぐるしく変化する中で『辰光閃発』の年となる
よう精進して参りますので、
本年も変わらぬご愛顧のほどどうぞよろしくお願い
いたします。

社員一同

本社一同、新年のご挨拶




